
通信
LIXILリフォームショップ フロックス フロックス有限会社
住所：交野市私部西5丁目947-2

TEL：072-810-7778 FAX：072-810-0228  フリーダイヤル：0120-269-１７８
ホームページ：http//www.phlox-y.com(ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ随時更新中）

フロックス通信は定期的に住まい
メイトがお持ちします。

お見積無料！！

お気軽にご相談下さい！

リフォーム応援キャンペーン

円

NO6

店長：下邨

(税抜）～

フロックス ツウシン

住まい方アドバイザー

近藤典子さんのセミナーも

あります。

LIXILリフォームフェア2016関西
Ｉｎ インテックス大阪6号館

私たちと一緒にこのイベントに参加して

いただけませんか？

只今、一日バスツアーを計画中……

詳細は、決まり次第ご連絡致します。

限定15組！！

予約制ですのでお早めにお問い合わせください
36.000

九州地方における地震により被災された皆様、ならびにご家族の皆様に
心よりお見舞い申し上げます。
皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。
被災地への募金活動や支援物資等、
少しでも力になれるように活動して参ります。
いつ起こるかわからない震災に備え、皆様も防災対策などしていますか？
住宅診断や耐震相談なども取り扱いしております。
お気軽にご相談下さい。

洗面化粧台

4月26日（火）27日（水）に
郵便局リフォーム相談会を行いました。
大きなご相談から小さなご相談まで
たくさんご相談いただきました。
有難うございました。

ご好評につき、次回より定時開催検討中です。
日程は決まり次第、またご報告致しま～す。
郵便局にお越しの際はお気軽にご相談下さい。

御見舞い

定価：128.600円

MJH-75

リフォーム相談会



通信
LIXILリフォームショップ フロックス フロックス有限会社
住所：交野市私部西5丁目947-2

TEL：072-810-7778 FAX：072-810-0228  フリーダイヤル：0120-269-178
ホームページ：http//www.phlox-y.com(ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ随時更新中）フロックス ツウシン

BEFORE築21年の3階建て

外壁もﾘﾌｫｰﾑ
しました。

AFTER

ｱｲﾗﾝﾄﾞ型ｷｯﾁﾝ！

憧れのアイランド型キッチン★

インテリアにもこだわり、

奥様の夢を実現！

「快適に過ごさせてもらってま

す！」と喜んでいただけました。

雨の続くこの時期、外出から帰ると雨傘やシューズがビ
チョビチョ・・・玄関に置く際には、雑巾を用意しておき、
水分を拭きとるようにすると良いですね。特に大理石や
御影石のタイルは注意が必要で、水分や革靴のワック
ス油分を吸い込むと“シミ”の原因になってしまいます。
濡れた靴は、プラスチックのトレーに置くようにすると、お
手入れや掃除にも便利です。

濡れた傘は拡げて乾かしたいけど、そんな場所無い
わ・・・バスルームはどうでしょう？乾燥機能付きならベス
トですね。明日も活躍してもらいましょう。

濡れた傘を入れた“傘立て”の底にも水が溜
まって臭いやカビの原因になります。簡単に
掃除出来るタイプは雑巾でふき取ります。焼
き物で水抜き穴タイプなら水を抜いて残った
水分もふき取れば完璧ですね。

濡れた傘と靴、どうしましょう？

ベランダも
駄目だし…

ここも忘れないで

快適 Life

明日も雨か

我が家のは…

「エコカラット」って？

水廻りを中心に
全面改装！

最新設備導入で
使い勝手の良い空間へと

生まれ変わりました。

ご両親様がお住まいだった住宅に
娘様夫婦が新たに住まれることとなり、
リフォームのご依頼をいただき、
全面リノベーション（新築二世）を
させていただきました。


